
UCHWAŁA NR XXX/382/04 
RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 26 sierpnia 2004 r. 
 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wdrożenie programu edukacyjnego „Gdy 
nie ma przedszkola” 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) 
 

RADA GMINY POSTANAWIA: 
 

§ 1 
 
 Wyrazić zgodę na wdrożenie programu  „Gdy nie ma przedszkola”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


